ternisb rem

habitarn non petendi ac contradictores per censuram ecclesiasticam

debite compellendi tenore presentium concedimus potestatem, acto etc.

in pacto hujusmodi compositionis expresse deducto, quod idem Con-

radus episcopus omnia debita et legata, de quibus constabit legitime,
ac renumerationes servitorum et familiarium dicti condam domiin

Hermanni predecessoris sui solvere et alia onera dicte ecclesie, que

occurrennt interim, ad que supportanda idem predecessor teneretur

subveniret (?) supportare teneatur, sicut facere promisit et se et dietam

ecclesiam suam et bona et (!) dicte ecclesie sue ad hec obligavit,

prout in instrumento, per magistrum Johannern Palaysini notarium

dicte camcrc inde constituto c

,
continetur. In quorum testimonium

presentes literas per dictum magistrum Johannern Palaysini notarium

fieri feeimus et sigillo camerariatus nostri appensionem ac signo et

subscriptione ejusdem notarii communiri. Datum et actum Avinione

in camera thesaurarii prefati domini nostri pape die 23. mensis Sep-
tembris anno Domini millesimo cec-mo sexagesimo tercio, indictione

prima, pontificatus domini nostri pape Urbāni quinti anno primo.

25. Aus dem unter Papst Urban V. aufgestellten Verzeichnis

des päpstlinhen Schatzes. (2059 Nr. Nr.). Avignon, 1369.
*

Vat. A., Collectoriae 468 (von Ehrle zitiert als: Codex Archivii Ave-
nion.

n. 463) fol. l-a—loB-b (neue Foliierung: 182-a ff).
Gedr: Fr. Ehrle, Hist. Bibl. Rom. Pont. 1. 1890 S. 277—437. Vorher ge-

druckt aus Avign. Arch n. 469 (!) bei M. Faucon, La librairie des papes d'Avig-
non, Bibl. des ēcoles Frangaises d'Athēnes et de Rome, 43, 1886 p. 93—262.

Anno millesimo trecentesimo sexagesimo nono, do-

mini Urbāni — pape quinti anno septimo, fuit factum [presens] inven-

tarium de rebus et bonis, — existentibus in palacio apostolico Avi-

nionensi, assignatis per dominumPhilippum s. c. Romane presbiterum

a danach gestrichen: hujusmodi.
B Der Anfang des Wortes nicht zu entziffern.

E davor gestrichen: recepto.
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cardinalem — domino Gļaucelino] Magalonensi episcopo, domini

nostri pape thesaurario, et per ipsum dominum thesaurarium recep-

(tis) et recogni(tis).
[fol. 17-a = 198-a] Sequuntur privilegia, littere et alia

instrumenta diversa reperta in subscriptis coffris, existentibus in fundo

turris thesaurarie.

—n. 6. Item in quadam capsa ... signata per litteram F, sunt
...

(duo coffani) ...
In coffano rubeo sunt plures littere Alamannie,